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Warszawa, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Uchwał& Nr 160 - Xl2025

Zarządu Głównego NSZZ FiPW
z dnia 8 kwietnia2}Z5 r.

w §prawie wyraŻenia zdecydowanego sprzeciwu wob€c działań
Ministra Finansów oraz Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji,
które opóŹniają wdrożenie rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości

w sPrawie uposaŻenia zasad niczego fu nkcj ona riuszy Służby Więziennej

Zarząd Główny NSZZ Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa,

działając na podstawie Statutu oraz mając na uwadze przyjęte uchwĄ
Zarządów Okręgowych, stanowczo sprzeciwia się działaniom Ministerstwa

Finansów oraz Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, które

skutkują niedopusz czalnym opóźnieniem wdro żęnia rozporządzęnia Ministra

Sprawiedliwości w sprawie uposazenia zasadniczego funkcjonariuszy Służby

Więziennej, mającego na celu realizację porozumienia zawartego w dniu

4 lutego 2025 r. pomiędzy Dyrektorem Generalnym Słuzby Więziennej

a Stroną Związkową, określającego sposób realizacji podwyżki uposazeń

funkcj onariuszy oraz Wnagro dzeń pracowników cywilnych Słuzby Więziennej

w 2025 roku.

Zarząd Główny jednozna cznie stwierdza, że:

1. Mechanizm wzrostu uposazenia o 7%o w grupach zaszęręgowania od 2 do

4I oraz wzrost dodatku za wysługę lat, ustalony w porozumieniu z dnia

4 lutego 2025 r.) został zaakceptowany przez wszystkie Strony

uczestniczącę w negocjacjach i stanowi element zawartego kompromisu.



2.

-J.

4.

Srodki na realizację waloryzacji zostały zabezpieczonę w budzecie

państwa w identycznej wysokości jak dla pozostĄch formacji

mundurowych, a próby podważania mechanizmu przęz resoĄ finansów

i administracji sąbezzasadne i szkodliwe społecznie.

Działania Ministra Finansów oraz Ministra Spraw Wewnętrznych

i Administracji naruszają zasady równego traktowania służb

mundurowych, godzą w wiarygodność państwa oraz podważalą sens

prowadzenia dialogu społecznego.

Funkcjonariusze Słuzby Więziennej, narażeni na skrajną presję

psychiczną i fizyczną w codziennej słuzbie, oczekują natychmiastowego

wdrozenia porozumienia.

W rwiązku z powyższym, Zarząd Główny NSZZFiPW postanawia:

1. Wystąpić do Prezesa Rady Ministrów z formalnym wnioskiem

o niezwłoczną interwencję i dopilnowanie realizacji porozumienia

z dnia 4 lutego 2025 r.

2. Wezwać Ministra Finansów oraz Ministra Spraw Wewnętrznych

i Administracji do natychmiastowego wycofania uwag blokujących

r ealizacj ę ustaleń porozumieni a.

3. Wyraża gotowość do podjęcia zdecydowanych działań

protestacyjnych w przypadku dalszego odwlekania realizacji

zob ow iązań wo b ec fu nkcj onariuszy Słuzby Wi ęz iennej .

Za Zarząd Główny NSZZ FiPW
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